

## **Carlotta di Bitetto**



### **Visagista /Makeupartist**

Nel ruolo di vendause,visagista,makeupartist da 15 anni. Ottima capacità di lavoro in team,ottime doti relazionali e al problem solving.Capacità di utilizzo del PC e planning giornaliero.Conoscenza di tutti i tre assi della profumeria .Spiccata attitudine a creare un rapporto con il cliente intervistarlo e conoscere la persona offrire presentando e offrendo la soluzione di trattamento adatta e creare nuovi desideri facendo scoprire altri assi e convalidare ogni vendita.In possesso del carnet Chanel,Dior,attestato di makeupartist Elle,attestato di beauty ambassador Helena Rubinstein,YSL.Capacità di know-how emozionale nella vendita del profumo e presentazione del road movie olfattivo con link selling. .Addetta alle aperture e chiusure dei PDV,allestimento negozi e vetrine.Conoscenza delle linee skincare:Lancome,Clarins,Collistar,Diego della Palma,Filorga,Carita,Lauder,Biotherm diverse linee biologiche John Master,Le Bastidane etc. Ottimo standing e buona conoscenza della lingua inglese.

### **Esperienze professionali**

**1999-2001** Bottega Verde Presso Auchan Bari

**Incarico:** venditrice

**Funzione:** venditrice

**2002-03** Coin Bari

**Incarico:** venditrice presso vari corner

**Funzione:** Nel ruolo di beauty e makeup artist

**2005-2016** : Marionnaud parf

**Incarico:** venditrice,beauty e makeup artist

**Funzione:** venditrice,beauty e makeup artist

### **Formazione**

**Diploma di sec grado presso ist Magistrale**

Diploma di depilazione.

Diploma di Makeup artist presso accademia Elle Make up.

Diploma di trucco sposa, correttivo e pencil tecnics. Accademia Monica Schiraldi.

Diploma di makeup artist presso Dior house.

Attestato di pencil tecnics Presso scuola trucco Regina in Neverland.

Hobby e passioni

Passione per gli accessori maquillage e fragranze.

Passione per il fashion e il total black.

Pratico equitazione.

Lettura.

Il mio motto.

Dobbiamo diventare il cambiamento che vogliamo vedere, celebrando la bellezza unica in ogni donna attraverso il talento artistico e la conoscenza. E' la nostra vera passione che migliora la vita dei nostri clienti, ogni giorno.

Info contatto: 340/7721203

Indirizzo mail; carlottadibitetto° live.it

Autorizzo al trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.lsg 30 giugno 2003 n. 19

Carlotta Di Bitetto